

ضرورت تحکیم همکاری های بانک تجارت و شرکت ملی نفت

مدیرعامل بانک تجارت با بیان اینکه اساس خدمت رسانی ما به مجموعه وزارت نفت، تأمین بهینه نیازهای مالی و بانکی این مجموعه و دستیابی به روابط برد - برد است افزود: بانک تجارت طی ماه های اخیر با انجام بررسی های میدانی، طرح صندوق پروژه های وزارت نفت را پیشنهاد داده و با کسب تأیید مراجع ذیصلاح از جمله وزارت اقتصاد و بانک مرکزی

رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک تجارت در دیداری با محمود بیلکار مدیر امور مالی شرکت ملی نفت ایران بر گسترش همکاری ها تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، در این دیدار که در محل وزارت نفت برگزار شد، دولت آبادی با اشاره به همکاری های پیشین بانک تجارت و وزارت نفت، به بررسی آخرین وضعیت مالی حاصل از این روابط پرداخت.



توقف پرداخت وام در برخی بانکها نشان می دهد؛

معوقات؛ زنگ خطر اصلاح نظام بانکی

تشدید رکود چرخه اقتصادی و رکود تولید می شود که البته این دو مورد نیز سبب تشدید یکدیگر می شوند و در نتیجه شاهد کاهش قدرت نقدینگی بانکها خواهیم بود؛ چه بسا ترس از دادن تسهیلات پس از این شرایط منجر به عدم پرداخت وام به مسائلی که امید می رود سوددهی داشته باشند شود که در این شرایط ناپایداری شرایط اقتصادی مشاهده می شود.

ادامه این روند چه آسیب هایی به سیستم و نظام بانکی وارد خواهد کرد؟

به صورت واقع بینانه، طبق مشاهدات در کشورهایی که چنین روندی داشته اند؛ ادامه این روند در نهایت محکوم به شکست دولت ها شده و سبب ورشکستگی دولت ها، حتی برای مقطعی خواهد شد. به دلیل دستوری بودن سیستم بانکی در کشور بانکها سلب مسئولیت می کنند. با توجه به اینکه وظیفه بانک در دنیا این است که طرح هایی که برای گرفتن تسهیلات به بانک ارائه می شود را ارزیابی کرده و با دید کارشناسی میزان تسهیلات قابل ارائه و نوع وام را تعیین کند، این وظیفه اصلی بانک است یعنی عملکرد بانک در یک اقتصاد سالم پیرو چنین روندی است، اما زمانی که از مقامی بالا دستور ارائه وام به فرد یا کارخانه ای داده می شود و حتی نوع بازپرداخت از سمت مقامی با سیاست دستوری بدون کارشناسی و ارزیابی به بانک تحمیل می شود؛ قطعاً سبب سلب مسئولیت بانک می شود و با استناد بر دستور، نامه و تلفن، مجبور به انجام کاری می شود؛ که به نفع بانک نیست...



از اصلی ترین دلایل مشکلات به وجود آمده در نظام بانکی است.

اقداماتی که با ورود قوه قضائیه و مشارکتی که با بانکها برای دریافت معوقات انجام شد، چه تأثیری در بازگشت منابع و کاهش معوقات داشته است؟

واقعیت این است که ورود قوه قضائیه در بازگشت منابع و کاهش معوقات تأثیر چندانی نداشته است، چرا که وام های خرید می تواند تأثیر بگیرد، مشکل اصلی این است که وام های دستوری جزو وام های کلان بوده و وامی که بازگشت ندارد، از جنس وام های کلان و بزرگتر هستند. این مساله سبب

ارائه تسهیلات جدید در بانکها شده است، تسهیلات قبل نیز در حال پنهان و تمدید شدن بوده و در نتیجه بانکها در شرایط نقدینگی فعلی ترجیح داده اند؛ که تسهیلات دهی را متوقف کنند. این اتفاق نیز نشانگر چیزی جز طراحی اشتباه در روند چندین ساله نظام بانکی کشور است.

چه جریان هایی موجب کاهش قدرت تسهیلات دهی بانکها می شود؟

اولین جریان تأثیر گذار همان وام های کم بازگشت، یا وام های بدون بازگشت است. دلیل این اتفاق دولتی بودن بانکها و دولتی بودن این صنف در سال های گذشته

چرا شرایط بانکها به سمتی پیش می رود که افزایش معوقات موجب توقف تسهیلات دهی آن ها شود؟

وقتی یک روند اشتباه در نظام بانکی طی سال های متوالی بدون اصلاح پیش برده شود، پس از مدتی اثرات سوء در نظام بانکی خواهد گذاشت که قابل مشاهده نیز هست. توقف پرداخت وام در معوقات بانکی نیز اتفاق امروز دیروز نیست و تأثیر بر خورد اشتباه معوقات بانکی در طول ۳۰ سال است. این عدم مدیریت سبب کاهش قدرت نقدینگی برای

لزوم کاهش ریسک همکاری های کشوری در شرایط جدید



صادرات و واردات ما از این کشورها متوقف نشد؛ با توجه به اینکه سازمان ملل و اتحادیه اروپا ایران را تحریم نکرده اند، همکاری با ایران تمایل نشان خواهند داد. وی با تأکید بر لزوم شناسایی این کشورها بر اساس حجم و حوزه همکاریها گفت: ضروری است به صورت مشخص برای هر کشور یک راهکار اجرایی معین در نظر بگیریم؛ در گذشته برای چهار کشور یاد شده راهکارهای مشخصی در نظر گرفته شده بود و در آینده نیز همین رویه در پیش گرفته خواهد شد. معبودی به حسن روابط ایران با چین و روسیه در سالهای گذشته و حال حاضر اشاره کرد و گفت: مرادوات خوبی در حوزه واردات و صادرات و فاینانس با چین

کنند؛ این راهکار در دستور کار مقامات سیاسی کشور قرار دارد. معبودی با اشاره به اهمیت شناسایی کشورهای با علاقه مند به همکاری با ایران گفت:

مدیر امور بین الملل بانک توسعه صادرات گفت: در شرایط جدید و خروج آمریکا از برجام ضرورت دارد تا با پوشش هر چه بیشتر ریسک همکاری، هزینه تجارت فی مابین ایران و سایر کشورها کاهش یابد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، حمیدرضا معبودی با اشاره به رفتار اخیر آمریکا و احتمال بروز شرایط جدید برای کشور گفت: همانطور که دکتر ظریف در نامه خود به سازمان ملل اشاره کردند، آمریکا از ابتدای برجام تا امروز هرگز وظایف خود را در قبال برجام انجام نداده است و به تعبیری که در رسانه ها آمد ما در برجام از آمریکا چیزی عایدمان نشد که حالا با خروج این کشور از برجام از دست داده باشیم. وی افزود:

نشش بانک آلمانی در مبادله مالی با ایران باقی می ماند



بین المللی صلاحیت می گوید تراکنش های این بانکها برای کشورهای دشوار تنظیم شده اند. این مرکز، نهادی است که صلاحیت بانک هادر تراکنش های مالی و اعتباری را بررسی و تأیید می کند.

یک مقام آلمانی اعلام کرد نشش بانک از مجموعه فولکس بانک های آلمان با وجود خطر تحریم، تأمین اعتبار شرکت های صادر کننده به ایران را ادامه خواهند داد. به گزارش ایلنا، منابع خبری آلمانی از برلین گزارش دادند که نشش بانک از مجموعه فولکس بانک های آلمان می خواهند با وجود خطر تحریم، تأمین اعتبار شرکت های صادر کننده به ایران را ادامه دهند. پاتریشیا ملفی، مدیر مرکز بین المللی صلاحیت این مجموعه مالی از تصمیم برای ادامه تراکنش مالی با فولکس بانک های وورتمبرگ، فور تسه هایم، هایلبرون، کنستانس، شوارتوالد - دونا نکار، در چارچوب تأمین اعتبار و واریزهای شرکت های صادر کننده به ایران خبر داد. پیش تر روزنامه اقتصادی هندلز بلات نیز از تصمیم این مرکز برای ادامه همکاری با شرکت های صادر کننده به ایران گزارش داده بود. مرکز

حمایت بانک انصار از «گروه سرمایه گذاران کارایا»



باجمایت بانک انصار بیست و یکمین نشست گروه سرمایه گذاری نیک اندیشان کارایا و همکاری مرکز فین تک این بانک در مرکز همایش های بانک مذکور برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، در ابتدای همایش مهندس شکرریز، رئیس هیئت مؤسس کارایا از بانک انصار به خاطر آنچه که وی آن را حمایت اثر بخش بانک انصار از کار آفرینان کشور نامید، قدر دانی کرد. در ادامه جلسه، آقای فروتن قائم مقام بانک انصار طی سخنانی با اشاره به تاریخچه بانک، دستاوردهای آن را در عرصه مالی و پولی کشور به ویژه بانکداری الکترونیک و شرح کرد و گفت: بانک انصار از سوی نهادهای معتبر در کشور به عنوان یک بنگاه مالی و پولی موفق و حرفه ای ارزیابی می شود و در زمینه بانکداری الکترونیک پیشتاز

بوده و از اولین دارندگان کورینکینگ در کشور بوده است. براساس این گزارش، پس از سخنان قائم مقام بانک انصار تنی چند از کار آفرینان به ارائه گزارش های خود در خصوص دستاوردهای فنی شرکت متبوعه پرداخته و سپس آقای دکتر قاطمی عضو هیئت مدیره هلدینگ توسن طی سخنانی به ارائه تصویری از آینده اقتصاد دیجیتال و نقش فناوری زنجیره بلوک پرداخت و فرصت های سرمایه گذاری در این حوزه، به ویژه دیجیتالیزه کردن دارایی ها توسط دولت و بخش خصوصی را تشریح کرد. بانک انصار در راستای توسعه بانکداری باز و حمایت از اقتصاد دانش بنیان توسعه اکوسیستم فین تک اقدام به ایجاد و راه اندازی مرکز توسعه فناوری های مالی نموده است.

انتصابات جدید در بانک توسعه تعاون

طی احکام جداگانه ای از سوی مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون سرپرست مرکز



آموزش و پژوهش، امور فن آوری اطلاعات و ارتباطات و شرکت سامانه متمرکز الکترونیک توسعه تعاون (سمات) انتخاب شدند. گفتنی است بر این اساس ایرج شیخ زاده به عنوان سرپرست مرکز آموزش و پژوهش، علی یکتا سرپرست امور فن آوری اطلاعات و ارتباطات و محمدرضا اکبری جور به عنوان سرپرست شرکت سامانه متمرکز الکترونیک توسعه تعاون (سمات) معرفی شدند.

اعطای نشان عالی

روابط عمومی به بانک سپه

همزمان با گرامی داشت روز ارتباطات و روابط عمومی و با حضور تعدادی از



مسئولان کشور نشان عالی روابط عمومی به سیدعلیرضا هاشمی مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه اهداء شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه: در چهارمین همایش و جشن روز ملی ارتباطات و روابط عمومی که به همت مؤسسه کارگزاران روابط عمومی برگزار شد نشان عالی روابط عمومی به مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی بانک سپه اهداء شد. لازم به ذکر است اعطای این نشان با هدف شناسایی و معرفی مدیران فعال مدیریتی در کشور، انتقال تجربه و یافته های مدیریت در عرصه روابط عمومی، ارائه الگوهای موفق مدیریتی روابط عمومی در کشور، ایجاد رقابت سالم و سازنده بین مدیران روابط عمومی و تقدیر و تجلیل از مدیران فعال در عرصه روابط عمومی انجام می شود.

مشارکت بانک صادرات

در پروژه های درمانی

مشارکت سازنده ۵۴۴ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران در بخش های بزرگ



بهداشتی، درمانی و منابع آب استان سیستان و بلوچستان ثمرات بزرگی برای مردم این استان طی سال ۹۶ در پی داشت. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، عملکرد این بانک در حمایت از اجرای طرح های زیر بنایی بهداشتی، درمانی، توسعه و تأمین منابع آب و همچنین بهینه سازی شبکه های آب و قاضلاب این استان در سال ۹۶ با تسهیلاتی بالغ بر ۵۴۴ میلیارد ریال، منجر به بهره برداری نهایی از بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان، توسعه تصفیه خانه آب شرب این شهر، تجهیز واحدهای درمانی و بهداشتی و همچنین اجرای پروژه بهینه سازی شبکه آب و قاضلاب استان بوده که نقش مهمی در بهبود شرایط زیست محیطی و رفاهی مردم این استان ایفا کرده است. علاوه بر این، حمایت های بانک صادرات ایران در تأمین مالی برنامه های مختلف اقتصاد مقاومتی، موجب ارتقای سطح تولید، افزایش اشتغالزایی و بهبود معیشت در مناطق کمتر توسعه یافته سیستان و بلوچستان شد. در این راستا، پرداخت ۳۲۲ میلیارد ریال وام حمایتی و سرمایه در گردش واحدهای تولیدی، صنعتی و بازرگانی استان، اعطای ۱۰۳ میلیارد ریال وام ساخت و خرید مسکن اقشار ویژه (خانواده های محترم شهدا، جانبازان و ایثارگران)، تخصیص ۲۱۵ میلیارد ریال برای بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و اهدای ۱۷ میلیارد ریال وام قرض الحسنه اشتغالزایی مددجویان سازمان های حمایتی از جمله تلاش های صورت گرفته در این بخش بوده است.